



ELECTRICA HIDRAULICA DEL SURESTE

EHS150529ME8

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
ALABASTRO, 22, DIAMANTE, 91196, Xalapa-Enríquez, Xalapa, Veracruz, México
Tel. 2293641578

CLIENTE

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

FGE1501303L2

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 91096

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
CIRCUITO GUIZAR Y VALENCIA, 707, Reserva Territorial, 91096, Xalapa-Enríquez,
ENTRE AV. LAZARO CÁRDENAS Y CIRCUITO UNIDAD, Xalapa, Veracruz, México

Factura 1349

FOLIO FISCAL (UUID)

A23A0C69-378B-4E66-95F3-CEE8020B8714

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000703070495

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-12-11T09:32:35

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-12-11T09:22:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN

91196

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
100.00	H87	Ángulo de 1/8 x 2" a 6.10 M, perfil estructural de acero en forma de L, color azul. Clave Prod. Serv. - 30101500 Ángulos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 43793.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7,006.88	\$ 437.93	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 43,793.00
100.00	H87	Barra plana solera con medidas de 1/8" x 1 1/2" con longitud de 6.10. Clave Prod. Serv. - 30102204 Placa de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 16410.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,625.60	\$ 164.10	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 16,410.00
250.00	MTR	Cable de acero con forro 3/16 7 x 19 presentación 3 rollos con 75 metros y 25 metros lineales. Clave Prod. Serv. - 26121540 Cable galvanizado Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4675.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 748.00	\$ 18.70	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,675.00
150.00	MTR	Metal desplegado grande J-48, color negro con medida 0.91 calibre 10. Clave Prod. Serv. - 30111903 Lámina de malla de alambre Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 39541.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6,326.64	\$ 263.61	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 39,541.50
52.00	H87	Barra maciza de acero medida 1/2" longitud 6.05 metros. Clave Prod. Serv. - 30263600 Barras de acero al carbón Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 8096.92 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,295.51	\$ 155.71	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 8,096.92
30.00	XRO	Lámina lisa galvanizada calibre ancho total 122 cm presentación en hoja de 10 metros, se consideran dos hojas, para suministrar un rollo de 20 metros. Clave Prod. Serv. - 30102004 Lámina de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 260748.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 41,719.78	\$ 8,691.62	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 260,748.60
30.00	KGM	Soldadura de microalambre sólido, diámetro del alambre .035" presentación dos carretes de 15 kilos c/u. Clave Prod. Serv. - 23271813 Alambre de soldadura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2279.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 364.66	\$ 75.97	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,279.10
300.00	H87	Taquete expansor para tornillo 3/8" con largo total de 2". Clave Prod. Serv. - 31161608 Tirafondos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4374.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 699.84	\$ 14.58	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,374.00
120.00	MTR	Rollo tubo metálico flexible engargolado recubierto 1 (25.40 MM) presentación dos carretes con 50 metros y 20 metros lineales. Clave Prod. Serv. - 40172513 Conector de tubo flexible Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 17270.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,763.26	\$ 143.92	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 17,270.40
1.00	XRO	Rollo de tubo metálico flexible engargolado 2 1/2 (63.50 MM) presentación dos rollos con 30 metros. Clave Prod. Serv. - 40172513 Conector de tubo flexible Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 31737.52 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,078.00	\$ 31,737.52	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 31,737.52
27.00	H87	Conector para licuatite (2 1/2). Clave Prod. Serv. - 40172513 Conector de tubo flexible Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5603.31 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 896.53	\$ 207.53	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5,603.31

IMPORTE CON LETRA	QUINIENTOS CUATRO MIL CINCUENTA Y CUATRO PESOS, 05/100 MXN	SUBTOTAL TRaslado IVA Tasa 0.160000 TOTAL	\$ 434,529.35 \$ 69,524.70 \$ 504,054.05
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso		
FORMA DE PAGO	99 - Por definir		
MÉTODO DE PAGO	PPD - Pago en parcialidades o diferido		
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



SELLO DIGITAL DEL CFDI
ESWVpgxtH3P4gac5XyKzKJg2GGS0E2Dq9ysuh2jbsLyGgxBR326q3enOgkchESWxwi7MSc9JGOiWteWZkGMxdK7zUzfTvzsolQlZPegwixb10V36lIDtqshBOLJkMVvmzxx6M9sfqKGZhQH0a9BmFXL3xowI9J7aZoUc4nWYdhJdBF05LvzmUE1110UdZ1KZS/Gk7V2E1GyJ+m+bx0VfWmS6XYgVLjiWyTPgtPG02tGbTEFxm861a/5tqcYvQVNA+nnNJ7YxdxcUH7BQIWZaF2h6qERm2LIWgpoub0kBjAcknAz9Hjz9IEr59077Hh/fNbkkeFI+nMebDAWO75og==

SELLO DIGITAL DEL SAT
M834qnrVCZJoF6LmKxNEqJFK3UIE/Mp+6bHBSWZoeVSAWnwgobL74yX9enwKvsvW9kPEkhnkzSJ99raFrScNBHK1VzENN/CabnxtmvqdQTnYqP0/S5jWDHYMzMMS9X/NVScYP84Ri1B7jYKeWLx8Tnp2Dnc4s/aaCGV5Cbo0hD0m3qeJrIQ1QrGXvjE4oHS7T0bUydVQkNN24peihCqHbpcEk88XsYFw2nQAAyXWGecCG/YOK15K2EGLZmiABeDLZqIbTxQ6Ggie+2xhv0tbBIK9ddsS1Ni2R5iHyupWGuWdwfj0nwRulR4X30foX+3rgfFmlRurQTJo4Nla2Aw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
||1.1|A23A0C69-378B-4E66-95F3-CEE8020B8714|2025-12-11T09:32:35|STA0903206B9|ESWVpgxtH3P4gac5XyKzKJg2GGS0E2Dq9ysuh2jbsLyGgxBR326q3enOgkchESWxwi7MSc9JGOiWteWZkGMxdK7zUzfTvzsolQlZPegwixb10V36lIDtqshBOLJkMVvmzxx6M9sfqKGZhQH0a9BmFXL3xowI9J7aZoUc4nWYdhJdBF05LvzmUE1110UdZ1KZS/Gk7V2E1GyJ+m+bx0VfWmS6XYgVLjiWyTPgtPG02tGbTEFxm861a/5tqcYvQVNA+nnNJ7YxdxcUH7BQIWZaF2h6qERm2LIWgpoub0kBjAcknAz9Hjz9IEr59077Hh/fNbkkeFI+nMebDAWO75og==|00001000000711762511|